
IV Kadencja 
V Posiedzenie KRDL 

 
 

Uchwała Nr 53/IV/2015 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 19 lutego 2016 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 5/IV/2015 KRDL z dnia 9 stycznia 2015 roku  

w sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania 
umów, udzielania pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych 

 
 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1384 z późn zm.) postanawia się co 
następuje. 
 

§ 1 
W Uchwale Nr 5/IV/2015 KRDL z dnia 9 stycznia 2015 roku w sprawie określenia 
osób upoważnionych do zawierania umów, udzielania pełnomocnictw oraz składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1 
 
Do reprezentowania, współdziałania i składania oświadczeń woli oraz podpisów  
w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, w tym oświadczeń w zakresie 
praw majątkowych ustanawia się spośród członków Prezydium Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych niżej wymienione osoby: 
1) Elżbieta Puacz – Prezes KRDL, 
2) Elżbieta Stefaniuk – Wiceprezes KRDL, 
3) Danuta Kozłowska – Skarbnik KRDL.” 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

 (-) Anna Lipnicka      (-) Elżbieta Puacz 

 


